

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Brovst Bolighus ApS

Nyvej 17-21, 9460 Brovst

CVR-nr. 10 03 03 23

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023.

Mads Fisker Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Balance	7
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	9
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brovst Bolighus ApS Nyvej 17-21 9460 Brovst
	Telefon: 98231955
	CVR-nr.: 10 03 03 23
	Stiftet: 26. juni 2000
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Brian Krabbe Johansen, Direktør Mads Fisker Thorsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med møbler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.290.953 mod 5.312.470 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 723.382 mod 2.243.495 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.290.953	5.312.470
1 Personaleomkostninger	-2.390.811	-2.536.001
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.245	-37.892
Andre driftsomkostninger	-34.503	0
Resultat før finansielle poster	833.394	2.738.577
Andre finansielle indtægter	137.807	231.728
Øvrige finansielle omkostninger	-43.506	-63.194
Resultat før skat	927.695	2.907.111
Skat af årets resultat	-204.313	-663.616
Årets resultat	723.382	2.243.495
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	423.382	743.495
Disponeret i alt	723.382	2.243.495

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	655.851	331.599
Materielle anlægsaktiver i alt	655.851	331.599
Anlægsaktiver i alt	655.851	331.599
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.568.834	5.246.165
Varebeholdninger i alt	4.568.834	5.246.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.076	615.747
Andre tilgodehavender	107.892	257.097
Tilgodehavender i alt	372.968	872.844
Andre værdipapirer og kapitalandele	625.517	586.011
Værdipapirer i alt	625.517	586.011
Likvide beholdninger	1.001.607	1.410.785
Omsætningsaktiver i alt	6.568.926	8.115.805
Aktiver i alt	7.224.777	8.447.404

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.598.719	4.175.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.500.000
Egenkapital i alt	5.098.719	5.875.336
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	193.788	171.877
Hensatte forpligtelser i alt	193.788	171.877
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	251.236	175.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.908	256.747
Gæld til kapitalinteresser	800.000	800.000
Selskabsskat	49.328	423.320
Anden gæld	503.798	744.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.932.270	2.400.191
Gældsforpligtelser i alt	1.932.270	2.400.191
Passiver i alt	7.224.777	8.447.404

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.108.267	2.272.536
Pensioner	236.877	217.443
Andre omkostninger til social sikring	18.176	18.176
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.491</u>	<u>27.846</u>
	<u>2.390.811</u>	<u>2.536.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2022		<u>660.000</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>660.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		<u>660.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>660.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>0</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	662.775
Tilgang	656.000
Afgang	<u>-389.005</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>929.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	331.176
Årets afskrivninger	32.245
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-89.502</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>273.919</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>655.851</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for udestående med leverandør, t.kr. 317, er der givet pant i kapitalandele hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 626.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser i uopsigelighedsperioden på 6 måneder udgør 309 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for LL MB Ejendomsinvest ApS's realkreditlån. Den tilknyttede virksomheds realkreditgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 2.930 t.kr.
